
Plac. Segelnr Båtnamn Båttyp Skeppare
Skoja 
Cup

Kräft-
köret

Höst-
rusket Poäng Plac

1 436 Trollungen Maxi 999 A Lindén 2 1 2 3 1
2 246 Flash-Dance Comfortina 32 L Schelander 1 20 4 5 2
3 291 Agnes NF J Edwinsson 15 3 3 6 3
4 213 Linnea Linjett 35 HG Ivarsson 30 6 5 11 4
5 21 Flykt C 40 J Rensvik 30 2 10 12 5
6 556 Julia Comfortina 32 J Gasslander 4 10 12 14 6
7 17 Dolly Dehler 34 DD B Björling 5 9 16 14 7
8 213 Åsali III Diva 355 H Nilsson 15 5 11 16 8
9 23 Ripp Rapp Facil 35 S Hansson 15 11 7 18 9
10 33 Marelin Linjett 33 K Björklund 15 4 17 19 10
11 618 Ronett Maxi 1000 H Zetterström 15 7 15 22 11
12 103 Highland Rover Skippi 650 Cr P Holgersson 3 20 30 23 12
13 65 Havis Amanda Finngulf 33 K Ullmanen 30 15 8 23 13
14 1 Madam Arcona 32 L Hessling 15 13 18 28 14
15 55 Cenita Cenit 33 K-O Ohlsson 15 20 13 28 15
16 705 Julia Maxi 84 N Holst 30 12 23 35 16
17 241 Anemon Compis 28 H Svedberg 30 14 25 39 17
18 1096 Alexandra Maxi 77_special H Andersson 15 30 24 39 18
- 1 Ettan Windex 92 M Lind 30 30 22 52 -
- 5 Bali Vagabond B Fryxell 30 30 20 50 -
- 7 Kjell Go Five M Lind 30 30 6 36 -
- 16 Vahine Hansson 31 L_G Nilsson 30 30 9 39 -
- 34 Esset S 30 D Gerdes 30 8 30 38 -
- 43 Parfait Damore Carrera Helmsman NRY 30 20 30 50 -
- 122 Kureva R6 B Evers 30 30 14 44 -
- 138 Contra Magniik Midget C Platzek 30 30 19 49 -
- 212 Lilla Blå 606 C Schön 30 30 21 51 -
- 9761 Vision II X-95 Åhman/Brauer 30 30 1 31 -
- 9999 Hållidig Maxi 68 I Ling 30 30 27 57 -

Antal båtar som kom till startområdet 14 19 26
Anmälda till serien 29

Poäng Slutställning

Plac. Segelnr Båt-namn Båttyp Skeppare
Skoja 
Cup

Kräft-
köret

Höst-
rusket Poäng Plac

1 17 Dolly Dehler 34 DD B Björling 4 2 10 6 1
2 65 Havis Amanda Finngulf 33 K Ullmanen 30 7 1 8 2
3 556 Julia Comfortina 32 J Gasslander 5 3 5 8 3
4 436 Trollungen Maxi 999 A Lindén 2 9 9 11 4
5 246 Flash-Dance Comfortina 32 L Schelander 1 20 11 12 5
6 23 Ripp Rapp Facil 35 S Hansson 15 11 2 13 6
7 1 Madam Arcona 32 L Hessling 15 6 7 13 7
8 291 Agnes NF J Edwinsson 15 12 6 18 8
9 618 Ronett Maxi 1000 H Zetterström 15 8 12 20 9

10 21 Flykt C 40 J Rensvik 30 4 17 21 10
11 12 Linnea Linjett 35 HG Ivarsson 30 13 8 21 11
12 103 Highland Rover Skippi 650 Cr P Holgersson 3 20 30 23 12
13 241 Anemon Compis 28 H Svedberg 30 1 24 25 13
14 33 Marelin Linjett 33 K Björklund 15 10 15 25 14
15 213 Åsali III Diva 355 H Nilsson 15 14 14 28 15
16 1096 Alexandra Maxi 77_special H Andersson 15 30 19 34 16
17 55 Cenita Cenit 33 K-O Ohlsson 15 20 21 35 17
18 705 Julia Maxi 84 N Holst 30 15 23 38 18

- 34 Esset S 30 D Gerdes 30 5 30 35 -
- 43 Pafait Damore Carrera Helmsman O Lohman 30 20 30 50 -
- 1 Ettan Windex 92 M Lind 30 30 18 48 -
- 7 Kjell Go Five M Lind 30 30 13 43 -
- 16 Vahine Hansson 31 L-G Nilsson 30 30 4 34 -
- 49 Bali Vagabond B Fryxell 30 30 16 46 -
- 122 Kureva R6 B Evers 30 30 22 52 -
- 138 Contra Magnifik Midget C Plazek 30 30 20 50 -
- 212 Lilla Blå 606 C Schön 30 30 25 55 -
- 9761 Vision II X-95 Åhman/Brauer 30 30 3 33 -
- 9999 Hållidig Maxi 68 I Ling 30 30 27 57 -

14 19 29
29

Antal båtar som kom till startområdet
Anmälda till serien

Slutställning

RESULTAT ÖBK - KM, LYS 2009
Poäng

RESULTAT ÖBK - KM, LYST 2009


